

جمهوری اسلامی ایران

وزارت نیرو



"آگهی بین المللی شناسایی سرمایه گذار به منظور احداث نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیمره"

شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران (IWPC)، «سرمایه پذیر»، در زمینه توسعه پروژه های سدسازی و نیروگاه های برق-آبی در ایران فعالیت دارد و به عنوان بخشی از ماموریت خود، قصد دارد تا احداث، بهره برداری و نگهداری از پروژه احداث نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیمره «پروژه» را از طریق مشارکت بخش دولتی و خصوصی «PPP» به روش ساخت، بهره برداری و واگذاری «BOT»، به انجام رساند. بنابراین، در نظر دارد نسبت به شناسایی اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت اجرای پروژه اقدام نماید. از متقاضیان علاقمند دعوت می شود، درخواست های خود را مطابق مفاد ذیل به سرمایه پذیر ارسال نمایند:

- ۱- محدوده کار به طور کلی عبارتست از سرمایه گذاری برای احداث نیروگاه ۴۰۰ مگاواتی تلمبه ذخیره ای سیمره به روش ساخت، بهره برداری و واگذاری، شرح جزئیات پروژه به پیوست این آگهی می باشد.
- ۲- متقاضیان علاقمند باید اسناد ذیل (همراه با یک نسخه فایل الکترونیک) را حداکثر تا ۶۰ روز پس از تاریخ این آگهی (مهلت ارسال درخواست) به آدرس سرمایه پذیر ارسال نمایند:

۱-۲- آخرین اسناد قانونی و ثبتی متقاضی (شامل اعضاء کنسرسیوم در صورت وجود) به فارسی یا انگلیسی.

۲-۲- پروژه هایی که در طول ده سال منتهی به مهلت ارسال درخواست (با مبلغ بیش از دویست میلیون یورو) به روش مشارکت بخش دولتی و خصوصی، توسط متقاضی سرمایه گذاری و اجرا شده اند.

۲-۳- ترازنامه های مالی، اظهارنامه های مالی و گزارشات سالیانه حسابرسی شده در طول ۵ سال قبل از مهلت ارسال درخواست.

۲-۴- سایر اسناد مثبتی که مبین توان متقاضی برای سرمایه گذاری و اجرای پروژه باشد.

۳- جزئیات مربوط به روش اجرای پروژه و متن قرارداد بلندمدت فروش برق (PPA)، مطابق قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. در صورت تامین مالی پروژه از محل منابع خارجی، کلیه امتیازات مندرج در قانون سرمایه گذاری خارجی ایران (شامل تضامین دولتی) به سرمایه گذار تعلق می گیرد.

۴- آدرس سرمایه پذیر برای ارسال درخواست ها به شرح ذیل است:

آدرس (شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران): کشور جمهوری اسلامی ایران- تهران- بزرگراه مدرس- ورودی الهیه- خیابان بیدار- پلاک ۳- طبقه ۸- طرح نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیمره- کدپستی: ۱۹۶۴۹/۱۳۵۸۱ - صندوق پستی: ۱۹۳۹۵/۵۸۹۷، تلفن: ۲۷۸۲۲۸۰۰ و

۲۷۸۲۲۸۰۱ - فاکس: ۲۷۸۲۲۸۵۵ - E-Mail : seymareh.info@iwpcو.ir - Web:http://IWPCO.ir